お見積り依頼書
＿＿＿＿年＿＿＿月＿＿＿日

株式会社ワコーファースト商事　行
下記のとおり、お見積り依頼いたします。

会社名

ご住所

TEL

Email

業種

：

：

：

：

FAX ：

ご担当者

□ 販促良品からのメールマガジンを希望する

商品名 商品コード 数量 色・柄 希望購入単価
単価
単価
単価
単価
単価
単価
単価

円
円
円
円
円
円
円

：                                様

１

２

３

４

５

６

７

● お見積り内容　：

● お名入れ　：

● 希望納期　：

● 納品先　　：　□ 会社所在地　□ 指定（　　　）ヶ所

● ご質問等ございましたらお書きください。

□ あり  ［   □ 基本書体　□ 指定書体：データ入稿　あり  /  なし   ］

□ なし

__________ 年 __________ 月 __________ 日頃まで

● 個人情報の取扱について
ご記入いただいた個人情報は、お見積り提示、お問合せに関する事務連絡等、メールマガジン配信のために利用いたします。また、商品の注文確定後、当社は、ご
本人の同意に基づき、ご本人の氏名、住所、電話番号等発送先情報を、商品発送のためメーカーにメール、FAX等で提供いたします。
ご本人が開示等を求める場合には、個人情報お問合せ窓口（Tel：022-378-0914）に連絡ください。個人情報のご提供は任意ですが、同意を頂けない場合には、利用
目的が達成できない場合があります。ご同意の上、送信をお願い申し上げます。

個人情報保護管理者 取締役サイト事業部担当

FAX：022-378-0884
株式会社ワコーファースト商事

〒981-3212 宮城県仙台市泉区長命ケ丘 5-19-2
TEL：022-378-0914　FAX：022-378-0884　Email：info@hansoku-ryohin.com

http://www.hansoku-ryohin.com/